

## Teknisen johtajan viran täyttäminen

Kunnanhallitus 23.10.2023 § 211  
229/01.01.01/2023

Valmistelija

Kunnanjohtaja, puh. 040 718 5959

Kunnanhallitus myönsi kokouksessaan 11.9.2023 § 186 täyttöluvan teknisen johtajan virkaan 29.10.2023 lukien ja nimesi rekrytointia varten valintaryhmän.

Valintaryhmään nimettiin kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen, kunnanhallituksen jäsen Kati Hattunen, kunnanhallituksen jäsen Markku Liehu, valtuutettu Ville Lehtonen, teknisen lautakunnan puheenjohtaja Pekka Pitkäranta, kunnanhallituksen puheenjohtaja Kari Paajanen ja valtuuston puheenjohtaja Martti Kankkunen.

Virka oli haettavana 4.10.2023 klo 12.00 mennessä. Teknisen johtajan virkaa haki hakuaikana 24 hakijaa. Teknisen johtajan virantäyttöä valmistelevan työryhmän kokous pidettiin 5.10.2023.

Valintaryhmän jäsenet kävivät kaikki tulleet hakemukset läpi, ja arvioivat jokaisen hakijan. Valintaryhmä perehtyi arvioinnissaan hakijoiden ymmärrykseen kunnallisen teknisen toimialan hallinnon toiminnasta ja taloudesta, päätösten ja pykälien valmistelusta sekä teknisen toimen juridiikasta. Työkokemuksen arvioinnissa otettiin huomioon myös kokemus teknisen johtajan tehtävistä, investointi- ja projektihankkeiden toteutuksesta, julkisista hankinnoista, kunnallishallinnon ymmärryksestä, rakennustekniikan osaamisesta, sekä kunnallistekniikan ja vesihuollon tuntemuksesta.

Valintaryhmä tuli yksimielisesti siihen tulokseen, että kaikista hakijoista arvioituna koulutuksen ja työkokemuksen, sekä kunnallisen työkokemuksen ja julkisen päätöksenteon tuntemuksen perusteella, haastatteluun kutsuttiin Multanen Pentti, Toukola Virve, Vesterinen Mika, Rantanen Marja-Tuulikki sekä Mäklin Jyrki. Haastattelut pidettiin 11.10.2023.

Pentti Multanen ilmoitti sähköpostitse 11.10.2023, että ei oli enää hakemassa teknisen johtajan virkaa, eikä saavu haastatteluun.

Valintaryhmä perehtyi haastattelussaan hakijoiden koulutuksen, osaamisen sekä työkokemuksen vastaavuuteen teknisen johtajan työhön.

Valintaryhmä tuli yksimielisesti siihen tulokseen, että kaikista hakijoista arvioituna koulutuksen, osaamisen, työkokemuksen sekä henkilökohtaisten ominaisuuksien osalta, soveltuvimmat hakijat teknisen johtajan virkaan ovat Mäklin Jyrki ja Toukola Virve.

Kunnanvaltuusto haastattelee hakijat 23.10.2023 klo16 - 17 valtuustosalissa.

Yhteenveto tehtävää hakeneista henkilöistä on erillisenä liitteenä.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen

Ehdotus

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle

1. että teknisen johtajan virkaa haki määräaikaan mennessä 24 henkilöä ja he ovat vaalikelpoisia teknisen johtajan virkaan,
2. että kunnanvaltuusto toimittaa virkavaalin teknisen johtajan viran täyttämiseksi toistaiseksi 1.12.2023 lukien,
3. että virkasuhteessa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa,
4. että kunnanvaltuusto päättää virkavaalin olevan ehdollinen ja valitun tulee toimittaa kunnanhallitukselle vaalin vahvistamista varten lääkärintodistus terveydentilasta 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista.

Päätös

Kunnanjohtaja muutti keskustelun tuloksen päätösehdotustaan seuraavasti:

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle

1. että teknisen johtajan virkaa haki määräaikaan mennessä 24 henkilöä ja he ovat vaalikelpoisia teknisen johtajan virkaan,
2. että kunnanvaltuusto toimittaa virkavaalin teknisen johtajan viran täyttämiseksi toistaiseksi 1.12.2023 lukien
3. valitsee teknisen johtajan virkaan varalle henkilön,
4. että virkasuhteessa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa,
5. että kunnanvaltuusto päättää virkavaalin olevan ehdollinen ja valitun tulee toimittaa kunnanhallitukselle vaalin vahvistamista varten lääkärintodistus terveydentilasta 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista.

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.